

COMUNE DI NAPOLI MUNICIPALITA' 8

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE MUNICIPALITA' 8 - ANNO 2022

COMMITTENTE:

Data, 25/10/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 R.02.020.050	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Non armato di spessore fino a 10 cm .a 30% della superficie dei marciapiedi	385,00	0,08		0,300	9,24		
	SOMMANO m3					9,24	130,02	1'201,38
2 U.05.010.048	Rimozione di cordoni stradali, eseguita con mezzi meccanici, compresi accatastamento del materiale utile nell'ambito del cantiere. .a per rimessa a quota	0,30	385,00			115,50		
	SOMMANO m					115,50	2,51	289,91
3 E.01.050.015	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti .a anche a mano o in zone disagiate, con e ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta	2310,00			0,030	69,30		
	SOMMANO m3					69,30	30,90	2'141,37
4 E.03.010.010	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max .a nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo ... escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 riposizionamento zanelle e cordoni sistemazione pozzetti e caditoie					75,60		
	SOMMANO m3					75,60	142,39	10'764,68
5 U.05.030.030	Cordoni di pietrastrada di lunghezza non inferiore a 70 cm e altezza da 20 a 27 cm, lavorati sulla faccia .d vista e a scalpello negli assetti, con spigoli arrotondati o sfettati, in opera con strato di allettamento di malta idraulica.				210,000	210,00		
	SOMMANO m					210,00	56,08	11'776,80
6 U.05.010.055	Rimozione di opera di cunette in lastre di cemento prefabbricato, compresi ogni scavo laterale .a occorrente per lo scavo, la demolizione dei giunti in cemento e del massetto di rifianco, accatastamento del materiale di recupero nei luoghi indicati dal committente. per rimessa a quota zanelle	0,30	385,00			115,50		
	SOMMANO m2					115,50	7,08	817,74
7 NP2	Fornitura e stesura a mano di tappeto bituminoso 3 cm compresso con rullo di peso adeguato, previa spalmatura bituminosa, con							
	A R I P O R T A R E							26'991,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'991,88
	eventuale rimozione di cartelli segnaletici e la ri ... iusini esistenti. E' compresa la rimessa in quota dei chiusini esistenti e la ricollocazione dei cartelli segnaletici.		385,00	5,000		1'925,00		
	SOMMANO m2					1'925,00	10,86	20'905,50
8 U.05.010.020	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto .a compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera.		385,00	9,000	0,200	693,00		
	SOMMANO m3					693,00	17,96	12'446,28
9 E.01.050.015	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti .a anche a mano o in zone disagiate, con ... e ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta					693,00		
	SOMMANO m3					693,00	30,90	21'413,70
10 U.05.020.090	Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di aggregati e di bitume, in idonei .a impianti di dosaggio, steso in opera con vibrofinitrici, costipato con appositi rulli compressori.	385,00	9,00		10,000	34'650,00		
	SOMMANO m2/cm					34'650,00	2,34	81'081,00
11 np4	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 Kg/mq di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi	385,00	9,00			3'465,00		
	SOMMANO m2					3'465,00	1,36	4'712,40
12 U.05.020.096	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e .a graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% ... 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli.	385,00	9,00		4,000	13'860,00		
	SOMMANO m2/cm					13'860,00	2,84	39'362,40
13 U.05.050.062	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante .a applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq.					50,00		
	SOMMANO m2					50,00	6,68	334,00
	A R I P O R T A R E							207'247,16

COMMITTENTE:

